
 

Chełmno, dnia 25 czerwca 2021 r. 

FN.272.1.2021.JS 

 

Zamawiający: 

Powiat Chełmiński 

ul. Harcerska 1 

86-200 Chełmno 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Udzielenie kredytu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego  

pn.: „Budowa siedziby Starostwa Powiatowego wraz z wyposażeniem”. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje o: 

 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Komisja przetargowa na spotkaniu w dniu 25 czerwca 2021 r. dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty: za 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Bank Spółdzielczy w Brodnicy, z siedzibą ul. Kamionka 27, 

87-300 Brodnica, na kwotę brutto 961.330,43 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 0,67 %, łącznie 0,88%, 

ocena 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający dokonał wyboru na podstawie kryteriów oceny 

określonych w SWZ. Wybrana oferta jest najtańsza, uzyskała najwyższą ilość punktów. Oferta nie podlega 

odrzuceniu - Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wszystkie dokumenty potwierdzające spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 

2) pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

a) oferta nr 1, złożona przez ING Bank Śląski Spółka Akcyjna, z siedzibą ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice, na 

kwotę brutto 1.301.601,71 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 0,98%, łącznie 1,19%, ocena 73,86 pkt. 

b) oferta nr 2, złożona przez Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, z siedzibą ul. 

Puławska 15, 02-515 Warszawa, na kwotę brutto 1.409.223,07 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 

1,08%, łącznie 1,29%, ocena 68,22 pkt. 

c) oferta nr 3, złożona przez Bank Ochrony Środowiska S.A., Centrum Biznesowe w Bydgoszczy, z siedzibą Plac 

Kościeleckich 3, 85-033 Bydgoszcz, na kwotę brutto 1.693.285,61 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 

1,34%, łącznie 1,55%, ocena 56,77 pkt. 

d) oferta nr 5, złożona przez Bank Gospodarstwa Krajowego, Region Kujawsko-Pomorski, z siedzibą ul. 

Grudziądzka 1, 3, 87-100 Toruń, na kwotę brutto 1.420.346,59 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 

1,09%, łącznie 1,30%, ocena 67,68 pkt. 

e) oferta nr 6, złożona przez Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Gdyni, z siedzibą ul. Świętojańska 23, 

81-372 Gdynia, na kwotę brutto 1.223.986,77 zł, stawka WIBOR 3M 0,21%, stała marża 0,91%, łącznie 

1,12%, ocena 78,54 pkt. 

3) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

Termin podpisani umowy nie może być krótszy niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (w przypadku przesłania zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej). 

 

 

Wojciech Bińczyk 

Wicestarosta Chełmiński 


		2021-06-25T12:13:40+0200




